ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
Фонда территориального развития Армении ниже представляет информацию о договоре  №              ПВ-КОК-ПУ-2020/7, заключенном 2020 года 5 июня в результате процедуры закупки под кодом № ПВ-КОК-ПУ-2020/4-7 организованной с целью приобретения КОНСУЛЬТАЦИОННЫХ УСЛУГ В ОБЛАСТИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ для своих нужд:
	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество [footnoteRef:1] [1:  Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору] 

	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:2] [2:   Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	
	

	1
	Подготовка проектов, оценка затрат
	драм
	1
	1
	3,862,000
	3,862,000
	Консультационные услуги проектирования реконструкции системы водоснабжения населенного пункта Овтамедж Армавирского марза, РА
	-

	2
	Подготовка проектов, оценка затрат
	драм
	1
	1
	1,663,000
	1,663,000
	Консультационные услуги проектирования реконструкции системы водоснабжения населенного пункта Мусалер Армавирского марза, РА 
	-

	3
	Подготовка проектов, оценка затрат
	драм
	1
	1
	9,443,000
	9,443,000
	Консультационные услуги проектирования реконструкции системы водоснабжения населенного пункта Мецамор Армавирского марза, РА 
	-

	4
	Подготовка проектов, оценка затрат
	драм
	1
	1
	5,403,000
	5,403,000
	Консультационные услуги проектирования реконструкции системы водоснабжения населенного пункта Аревашат Армавирского марза, РА 
	Консультационные услуги проектирования реконструкции системы водоснабжения населенного пункта Аревашат Армавирского марза, РА 

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	Согласно 2-ой части статье 44 Закона Республики Армения "О закупках"

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	22.01.2020

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	1
	05.02.2020

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая

	Лот 1
	

	1
	ООО ДЖИНДЖ
	3,210,000
	3,210,000
	642,000
	642,000
	3,852,000
	3,852,000

	2
	ООО ШИН НАХАГИТС
	3,000,000
	3,000,000
	600,000
	600,000
	3,600,000
	3,600,000

	Лот 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО ДЖИНДЖ
	1,380,000
	1,380,000
	276,000
	276,000
	1,656,000
	1,656,000

	2
	ООО ШИН НАХАГИТС
	1,300,000
	1,300,000
	260,000
	260,000
	1,560,000
	1,560,000

	Лот 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО ДЖИНДЖ
	7,800,000
	7,800,000
	1,560,000
	1,560,000
	9,360,000
	9,360,000

	2
	ООО ШИН НАХАГИТС
	7,200,000
	7,200,000
	1,440,000
	1,440,000
	8,640,000
	8,640,000

	Лот 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО АРМСТРОЙ
	4,000,000
	4,000,000
	-
	-
	4,000,000
	4,000,000

	2
	ООО ДЖИНДЖ
	4,450,000
	4,450,000
	890,000
	890,000
	5,340,000
	5,340,000

	3
	ООО ШИН НАХАГИТС
	4,300,000
	4,300,000
	860,000
	860,000
	5,160,000
	5,160,000

	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.


	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	1-4
	Tossab Consulting Engineers Company
	-
	неудовлетворительно
	-
	-
	неудовлетворительно
	-
	-
	неудовлетворительно
	неудовлетворительно

	1-4
	ООО ШИН НАХАГИТС
	-
	-
	-
	-
	неудовлетворительно
	-
	-
	неудовлетворительно
	

	Иные сведения
	

	
	ООО ДЖИНДЖ  было объявлено избранным участником, однако из-за отказа банка обеспечить квалификацию в виде банковских гарантий отказалось от процесса заключения договора.

	

	Дата определения отобранного участника
	10.03.2020

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	13.03.2020
	22.03.2020

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 
	21.05.2020

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	03.06.2020

	Дата подписания договора заказчиком
	05.06.2020

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	4
	ООО АРМСТОЙ
	ПВ-КОК-ПУ-2020/7
	05.06.2020
	По контракту
	-
	4,000,000
	4,000,000

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН / Номер и серия паспорта

	4
	ООО АРМСТОЙ
	Республика Армения, Сюник, г. Сисиан,   ул. А. Манукяна  15
	armshin_ltd@mail.ru
	160470126212000
	09809552

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.
[bookmark: _GoBack]ООО ДЖИНДЖ  было объявлено избранным участником, однако из-за отказа банка обеспечить квалификацию в виде банковских гарантий отказалось от процесса заключения договора, в результате чего процедура по части 1-3 была объявлена несостоявшейся.


	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	
Объявление о процедуре закупки и тексты приглашений доступны на сайтах www.gnumner.am и www.armeps.am.

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Ани Базеян
	+374 60 501 560 +506
	a.bazeyan@atdf.am 



Заказчик: Фонда территориального развития Армении



3
